中南大学2011年博士研究生录取通知书发放有关通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_97_E5_A4_A7_E5_c79_644270.htm 中南大学2011年博士

研究生录取通知书发放有关通知，我校2011年博士研究生新

生录取通知书将由我校研招办于7月15日左右统一组织发放至

各二级招生单位，由二级招生单位根据新生的具体情况通知

新生是否自取或挂号邮寄。关于2011年博士研究生录取通知

书发放有关通知 我校2011年博士研究生新生录取通知书将由

我校研招办于7月15日左右统一组织发放至各二级招生单位，

由二级招生单位根据新生的具体情况通知新生是否自取或挂

号邮寄。现就有关要求说明如下。 1、录取通知书通讯地址

为网上报名时的通讯地址（7月8日前可申请变动通讯地址或

申请自取, 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com